ПРОТОКОЛ № 04
заседания  комиссии по противодействию коррупции
Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Сысертский городской центр досуга имени И.П. Романенко»

г. Сысерть                                                                                                                           24.12.2015 г.

Присутствовали:

- Шалаева Л.А., председатель комиссии, директор МБУК «Сысертский ГЦД им. И.П. Романенко»;

- Фирсова Ю.В., секретарь комиссии, специалист по кадрам МБУК «Сысертский ГЦД им. И.П. Романенко»;

- Атманских А.В., заместитель председателя комиссии, художественный руководитель МБУК «Сысертский ГЦД им. И.П. Романенко»;

- Сергеева Л.В., член комиссии, председатель профсоюзного органа МБУК «Сысертский ГЦД им. И.П. Романенко»;
- Шабалова В.А., член комиссии, начальник хозяйственного отдела МБУК «Сысертский ГЦД им. И.П. Романенко».
Отсутствовали: нет.

Приглашенные: нет.

Повестка:

1. Утверждение плана противодействия коррупции на 2016 год в МБУК «Сысертский городской центр досуга имени И.П. Романенко».

Решение:

1. Члены Комиссии ознакомились с планом противодействия коррупции на 2016 год.

2. Предложений не поступало. План единогласно принят.

3. Секретарю Комиссии  довести информацию на производственном совещании до заведующих структурных подразделений.

Председатель комиссии                                                                                                  Л.А. Шалаева

Секретарь комиссии                                                                                                        Ю.В.Фирсова